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	已购公有住房和经济适用住房上市出售管理暂行办法
	（1999年4月22日中华人民共和国建设部令第69号公布　自1999年5月1日施行）　　第一条　为规范已购公有住房和经济适用住房的上市出售活动，促进房地产市场的发展和存量住房的流通，满足居民改善居住条件的需要，根据《国务





	房屋建筑工程质量保修办法
	（2000年6月30日中华人民共和国建设部令第80号公布　自公布之日起施行）　　第一条　为保护建设单位、施工单位、房屋建筑所有人和使用人的合法权益，维护公共安全和公众利益，根据《中华人民共和国建筑法》和《建设工程质量管理





	城市商品房预售管理办法
	（1994年11月15日中华人民共和国建设部令第40号公布　自1995年11月1日起施行）　　第一条　为加强商品房预售管理，维护商品房交易双方的合法权益，根据《中华人民共和国城市房地产管理法》，制定本办法。　　第二条　本





	城市房地产转让管理规定
	（1995年8月7日中华人民共和国建设部令第45号公布　自1995年9月1日起施行）　　第一条　为了加强对城市房地产转让的管理，维护房地产市场秩序，保障房地产转让当事人的合法权益，根据《中华人民共和国城市房地产管理法》，





	城市房地产抵押管理办法
	（1997年5月9日中华人民共和国建设部令第56号公布　自1997年6月1日起施行）第一章　总则　　第一条　为了加强房地产抵押管理，维护房地产市场秩序，保障房地产抵押当事人的合法权益，根据《中华人民共和国城市房地产管理法





	城市危险房屋管理规定
	（1989年11月21日中华人民共和国建设部令第4号公布　自1990年1月1日起施行）第一章　总则　　第一条　为加强城市危险房屋管理，保障居住和使用安全，促进房屋有效利用，制定本规定。　　第二条　本规定适用于城市（指直辖





	城市国有土地使用权出让转让规划管理办法
	（1992年12月4日中华人民共和国建设部令第22号公布　自1993年1月1日起施行）　　第一条　为了加强城市国有土地使用权出让、转让的规划管理，保证城市规划实施，科学、合理利用城市土地，根据《中华人民共和国城市规划法》





	商品房销售管理办法
	（2001年4月4日中华人民共和国建设部令第88号公布　自2001年6月1日起施行）第一章　总则　　第一条　为了规范商品房销售行为，保障商品房交易双方当事人的合法权益，根据《中华人民共和国城市房地产管理法》、《城市房地产





	住宅室内装饰装修管理办法
	（2002年3月5日中华人民共和国建设部令第110号公布　自2002年5月1日起施行）第一章　总则　　第一条　为加强住宅室内装饰装修管理，保证装饰装修工程质量和安全，维护公共安全和公众利益，根据有关法律、法规，制定本办法





	城市建筑垃圾管理规定
	（2005年3月23日中华人民共和国建设部令第139号公布　自2005年6月1日起施行）　　第一条　为了加强对城市建筑垃圾的管理，保障城市市容和环境卫生，根据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》、《城市市容和环境卫生





	廉租住房保障办法
	（2007年11月8日中华人民共和国建设部　国家发展和改革委员会　中华人民共和国监察部　中华人民共和国民政部　中华人民共和国财政部　中华人民共和国国土资源部　中国人民银行　国家税务总局　国家统计局令第162号公布　自20





	住宅专项维修资金管理办法
	（2007年12月4日中华人民共和国建设部　中华人民共和国财政部令第165号公布　自2008年2月1日起施行）第一章　总　则　　第一条　为了加强对住宅专项维修资金的管理，保障住宅共用部位、共用设施设备的维修和正常使用，维





	商品房屋租赁管理办法
	（2010年12月1日中华人民共和国住房和城乡建设部令第6号公布　自2011年2月1日起施行）　　第一条　为加强商品房屋租赁管理，规范商品房屋租赁行为，维护商品房屋租赁双方当事人的合法权益，根据《中华人民共和国城市房地产





	公共租赁住房管理办法
	（2012年5月28日中华人民共和国住房和城乡建设部令第11号公布　2012年7月15日起施行）　　第一章　总　　则　　第一条　为了加强对公共租赁住房的管理，保障公平分配，规范运营与使用，健全退出机制，制定本办法。　　第





	房地产估价机构管理办法
	（2005年10月12日中华人民共和国建设部令第142号公布　自2005年12月1日起施行）第一章　总则　　第一条　为了规范房地产估价机构行为，维护房地产估价市场秩序，保障房地产估价活动当事人合法权益，根据《中华人民共和





	城市管理执法办法
	（2017年1月24日中华人民共和国住房和城乡建设部令第34号公布　自2017年5月1日起施行）第一章　总　　则　　第一条　为了规范城市管理执法工作，提高执法和服务水平，维护城市管理秩序，保护公民、法人和其他组织的合法权
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	房源搜索



	类型：
	二手房 出租房


	区域：
	-- 可选择 --
市中心区
城东区域
城南区域
城西区域
城北区域
其他区域

 


	小区：
	 


	房型：
	-- 可选择 --
多层
小高层
高层
跃层
复式
大平层
联排别墅
独栋别墅
单身公寓
写字楼
商住楼
店面商铺
厂房土地
仓库车库
民房私宅
其它

 


	装修：
	-- 可选择 --
毛坯未装
简单装修
中档装修
精致装修
豪华装修

 


	户型：
	
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

 室 
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

 厅


	楼层：
	 ～  楼


	面积：
	 ～  ㎡


	价格：
	 ～  万


	
	 






	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
















｜　法律申明　｜　免费注册　｜　会员中心　｜　取回密码　｜　贵宾套餐　｜　金币充值　｜　联系我们　｜　在线留言　｜

诚邀合作伙伴　客服手机：18358339445　客服电话：0573-87297278　客服QQ：2464172810　客服微信：18358339445　QQ群号：231513

本站主域名：69951.yimao.net　浙ICP备10017725号　海宁一毛网络有限公司　浙B2-20100123
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